CÂMARA  MUNICIPAL  DE  JACAREÍ  i  SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

lNDICAÇÃO N° 5201/2025

Assunto:      Operação  tapa-buracos  em  toda  a  extensão  da   Rua   Giancarlo  Manetti   -  Jardim   Novo
Amanhecer, e da Avenjda Joaquim  Bernardino de Souza -Jardim  Nova Aliança.

lNDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacarei' que

sejam tomadas providências cabíveis visando à realização de operação tapa-buracos em

toda  a  extensão  da  Rua  Giancarlo  Manetti  -  Jardim  Novo  Amanhecer,  e  da  Avenida

Joaquim Bernardino de Souza -Jardim Nova Aliança.

As  referidas  vias  estão  repletas  de  buracos,  causando  transtornos  aos

munícipes.

Fotos anexas.

Sem   outro   particular,   valemo-nos   da   oportunidade   para   renovar   os

protestos de nossa elevada estima e distinta consideração.

Sala das Sessões, 26 de novembro de 2025.

PRAÇA  DOS  TRÊS   PODERES,   74  -CENTRO  -JACAREÍ  /  SP  -CEP:   12327-901   -TEL.:   (12)  3955-2200  -WWW.JACAREl.SP.LEG.BR

CÂMARA MUNICIPAL  DE  JACAREÍ  -SP
PALÁCIO DA LIBERDADE                                                      Rc

lndicacão n° 5201/2025 i Vereador Paulinho do ESDorte -fls. 2/2

Rua Giancarlo Manetti -Jardim Novo Amanhecer

Avenida Joaquim Bernardjno de Souza i Jardim Nova Aliança

PRAÇA  DoS  TRÊS   PODERES,   74  -CENTRO  -JACAREÍ  /  SP  -CEP:   12327-901   -TEL.:   (12)  3955-2200  -WWW.JACAREl.SP.LEG.BR